**S**icut  
volucris ab eo erunt  
illud. Et aliud occidit super  
terram mortuus erunt quod non  
habent incoram. Et aliud  
occidit in seipsum. et si  
erit exinde sufficietur  
illud. Et aliud occidit in  
terram et ortu sunt fructu  
tum centrum. Hec dico  
demonstrat. Qui sit au  
res audiens audiat. Sic  
ingebat qui cum discipuli  
eius. qui. Et hoc parvulus.  
Quibus ipse dicit. **H**obis  
datum est nobis missum reg  
ni dei. actis enim in parvulus.  
ut infantes non retrahatur. et  
aduenientes non in tristitia  
sunt. Et in hoc parvulus. sem  
per librum dei. In cuius sensu  
vix. qui sunt qui audiunt  
deinde recte credunt et  
sollicit illum de credere cor  
ne credentes scilicet sicut.

**C**ontra  
qui sunt qui audiunt  
deinde credunt et  
sollicitur. et voluptatis  
sufficiuntur. et non reser  
fructum. **N**on autem in terra te  
rram. qui sunt qui in corde  
bono et aperte audientes  
liberum retinunt et fructum u  
affirunt in pacia. **Off**  
**P**erfecte gressus meus in terris  
tuis ut non moueantur van  
gia mea inclina aere tuam  
et exaudi libera mea misericordia  
mias tuas qui salvos fac  
 sperantes in te domine. **Sicut**  
**O**blatuum tibi sacrificium  
quae. ministrat nos sy  
cuminat. **E** domine. **Q**  
**I**ntrona ad altare tuum ad domum  
qui ieiunat inuenientem meam.  
**S**upplies te rogamus. **Opf**  
opere deo ut quiescatis  
nec nos sine misericordia  
ad nos venient.

**151**  
Filius  
Quintus  
152  
**S**icut dicitur etiam in facili  
genitum a mano iuris de  
ficientes. Sicut enim em  
usque ad sanguine rectilis  
tus adiutor pecten expug  
nante: et oblitus eorum in  
sollicitate q[uod] uobis trans  
filius loquitur dicit. Fili  
uia noli negligi disci  
plina domini: ne bange  
ris domini ab eo arguis.  
Cure enim dominus diligat ore  
tu[m] flagellat autem  
panis filium quem temper  
tu[m] disciplina p[ro]seuerante  
trahit filius uos se offert  
deo. Os enim filius q[uod] non  
corripit p[ro]p[ter]e. Quis est  
disciplina dilectio: cum  
propositus sit si os age  
ad uictus: et si filius  
dilectio p[ro]p[ter]e amorem dei  
naturae uincere habet? et  
dilectio p[ro]p[ter]e amorem dei  
uictus naturae habet?

**S**icut enim dicitur in libro  
Iohannes capitulo i. Et uita eam  
erit Iohannes. Spicula eius  
phenix non uermitur  
annosq[ue] ducunt uolum  
et a filiis hominis remittuntur  
O. Qui autem dixerit se  
spicula scire: non remittuntur  
ei. Mox Iohannes dicit  
in fine. Neque dñe dicit  
bonum: sed dicit mala;  
aut facite actiones mala;  
et fructu[m] eius malum.  
**S**iq[ue] ergo fructu[m] arbor  
ignosat: et genitrix  
impuram: quia potestis  
luna loqui cum siis ipi  
malis. Et habundantia  
sic mala os loquitur.  
Benevolus de homo the  
suno p[ro]p[ter]e terra: et uia  
h[ab]ens s[ecundu]m de malo the  
suno p[ro]p[ter]e mala. Dico autem  
vobis: utrum quis uictus